
   Poznań, dnia 22.04.2013 r.
dot.: PN 19/13

DZP 136/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  plastrów i opatrunków hydrokoloidowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 19/13)

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w załączniku 3 dopuszcza:

Poz. 1 opatrunek hydrokoloidowy tworzący elastyczną samoprzylepną masę, która wchłania wysięk. Opatrunek ten wchodzi w kontakt z wydzielina rany, tworząc żel na jej powierzchni, który przyspiesza gojenie i łagodzi dolegliwości bólowe. Opatrunki utrzymują stałą temperaturę oraz kwaśny odczyn w ranie, co wzmaga procesy gojenia rozmiar 20x20cm stosowany przy:

· owrzodzenia podudzi 

· odleżyny 

· powierzchowne oparzenia 

· otarcia i inne mniejsze uszkodzenia skóry 

· miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepu 

rany pooperacyjne

Poz. 2 Poz. 1 opatrunek hydrokoloidowy tworzący elastyczną samoprzylepną masę, która wchłania wysięk. Opatrunek ten wchodzi w kontakt z wydzielina rany, tworząc żel na jej powierzchni, który przyspiesza gojenie i łagodzi dolegliwości bólowe. Opatrunki utrzymują stałą temperaturę oraz kwaśny odczyn w ranie, co wzmaga procesy gojenia rozmiar 15x15cm stosowany przy:

· owrzodzenia podudzi 

· odleżyny 

· powierzchowne oparzenia 

· otarcia i inne mniejsze uszkodzenia skóry 

· miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepu 

rany pooperacyjne


Poz. 3 Poz. 1 opatrunek hydrokoloidowy tworzący elastyczną samoprzylepną masę, która wchłania wysięk. Opatrunek ten wchodzi w kontakt z wydzielina rany, tworząc żel na jej powierzchni, który przyspiesza gojenie i łagodzi dolegliwości bólowe. Opatrunki utrzymują stałą temperaturę oraz kwaśny odczyn w ranie, co wzmaga procesy gojenia rozmiar 10x10cm stosowany przy:

· owrzodzenia podudzi 

· odleżyny 

· powierzchowne oparzenia 

· otarcia i inne mniejsze uszkodzenia skóry 

· miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepu 

rany pooperacyjne
Odpowiedzi: 
Ad. Poz. 1. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Ad. Poz. 2. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Ad. Poz. 3. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 

Dotyczy projektu umowy:

· Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę w projekcie umowy §3 :” Razem z towarem Dostawca dostarczy do Apteki również fakturę VAT (oryginał i kopię do pozostawienia w Aptece…” W przypadku naszej firmy faktury (wyłącznie oryginał) wysyłane są drogą pocztową lub też drogą elektroniczną (Zamawiający wybiera, która forma mu odpowiada) natomiast nie ma możliwości wysyłania faktury bądź też jej kopii wraz z towarem, gdyż towar wysyłany jest z magazynu na Węgrzech faktura z biura z Warszawy, do towaru dołączona jest WZ. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość? 

· Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysłania  dokumentów dopuszczających do obrotu na terenie RP również droga pocztową w momencie przesłanie pierwszego zamówienia ze strony Zamawiającego

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 2, poz.4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul i cewników centralnych o wymiarach 9 cm×12 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 pozycja 27 opatrunek o rozmiarze 6,5×7 cm, przezroczyste okno 3,4×3-4 cm, z zachowaniem reszty SIWZ?
Odpowiedź: Tak.











Z poważaniem,

1

